
rAl(u t.lN I N [:MCIcN ict:
oLoMOUC

Fakultní nemocnice olomouc vypisr-rje v souladu s ust. 5 31 zákorra 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek veřejnou zal<ázku nralého rozsahu vZ-2023-000001 s názvetn:

,,Ka ncelářské potřeby papírové 2oz3"

7. lnformace o zadavateli:
Fakultnínemocnice olomouc, se sídlem l. P' Pavlova 1'8516,779 oO olotrlouc, lČo:00098892
zastoupená: prof. MUDr. Romanett-t Havlíkem, Ph.D., ředitelenr FNoL
l<ontal<tníosoba: Blanka Staňková, tel.588 44 3850, email: blanka'stanl<ova@fnol.cz

z. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských papírových potřeb a obalů
z umělé hmoty pro jednotlivé kliniky a oddělení Fakultní nemocnice olomouc dle specifikace
uvedené v příloze č.2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny. Množství předmětu plněníuvedené
v této příloze je stanoveno jako předpokládané a orientační.
Zadavatel je oprávněn v průběhu trvání smlouvy určovat konkrétní množství a dobu plnění
jednotlivých dílčích objednávek dle svých aktuálních potřeb. Kupnícena bude sjednána jako pevná
a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění dodání předmětu plnění, zejména náklady na dopravu, kompletaci, poštovné, balné,
předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení,
provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod
práv, pojištění, přepravních nákladů apod).

Průběžné dodávky budou realizovány nejpozději do 5ti pracovních dnů od data vystavení dílčí
objednávky'
Uvedený počet min. mikronů se vztahuje k síle jedné vrstvy použitého materiálu, např. u

eurosložek bude měřena jedna Vrstva ne celá složka ani zesílený okraj. Dodávky budou průběžně
kontrolovány mikrometrem.
U všech map a rychlovazačů bude shodná kvalita kartonu'
U všech typů pořadačů bude použit stejný materiál.
Účastník doloží označenítypu nabízeného zboží k dohledání a ověření splnění zadané specifikace
nabídnutého produktu (katalog, internet). Snížení kvality zboží v průběhu dodávek může být
důvodem k odstoupeníod smlouvy.

4 . Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultrlínemocnice olomouc, Sklad všeobecného rnateriálu a textilu
Doba plnění: dílčídodávky po dobu 6 měsíců ode dne podpisu smlouvy

5. Podání nabídek
Každý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem L2. L. zo23 do 10 hodin.
Nabídka musí brýt podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele
(www.egord ion. czlna bid kaGORD ION/profil/fnol).

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

f,.rr.ii.,1.i.: i rr' : i i | :'::: : ! : : : l ! r,l'. j:: :.i t,: ::.: l:



ďŇ
K Sr nr<ut riri i,u-vrocNrci

\A 0L0i\4ouc

6. Hodnotící kritéria
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek. Nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (dále označené jako
,,kritérium"), která se vztahují k nabízenému předmětu plněníveřejné zakázky.

K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou V procentech takto:
1) Celková nabídková cena bez DPH 70%
2) Celková nabídková cena po uplatnění zvýhodnění ceny

při poskytnutém náhradním plnění 30%

7. Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila podmínky zadávací
dokumentace. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení níže
uvedeným způsobem nejvyšší počet bodů.
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Nejvhodnější
nabídce je přiděleno bodové hodnocení ]"00' Každé další jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria
vzhledem k nejvhodnější nabídce. Bodové hodnocenÍ bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:

7. kritérium:
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu V Kč bez DPH. Cena bude převzata zvyplněné
Přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny. Zadavatel použije pro hodnocení bodovací metodu a
bodové hodnocení vypočte podle vzorce

nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH

x ]"00 x váha kritéria , Íj.7o%
hodnocená nabídková cena V Kč bez DPH

2. kritérium
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny po uplatnění zvýhodnění ceny nabídnutého
náhradního plnění. Pro výpočet bude použito nabídnuté nóhradního plnění maximólně do výše
nabídkové ceny. Nejvyšší počet bodů získá cenová nabídka, která je po uplatnění zvýhodnění
poskytnutého náhradního plnění (dále jen NP) nejnižší.
Nabídková cena po uplatnění náhradního plnění = Nabídková cena V Kč bez DPH - (L5% x
Poskytnuté náhradní plněnív Kč bez DPH).

nejniŽší nabídková cena po uplatnění zvýhodnění
ceny při poskytnutém NP

x 100 x váha kritéria , tj. 30 %
hodnocená nabídková cena po uplatnění zvýhodnění

ceny při poskytnutém NP

8. Požadavek na předložení vzorků
Zadavatel si vyhrazuje právo na ověřenI zda předmět plnění odpovídá požadavkům zadání'
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, bude vyzván k bezplatnému
dodání vzorků pro ověření kvality do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy. Vzorky budou
poskytnuty zdarma. Vzorky budou dodány dle přílohy č'2 _ Příloha krycího listu nabídkové ceny,
kde ve sloupci ,,Yzorky" je uvedeno ,,ANo". U všech map a rychlovazačů bude shodná kvalita
kartonu, proto požaduje zadavatel vzorek vždy pouze od jedné položky. Stejně tak u všech typů
pořadačů bude použit stejný materiál jako u předloŽeného vzorku. Pokud předmět plnění bude
vyhodnocen jako kvalitativně nevyhovující, zadavatel vyzve dalšího účastníka v pořadí a stejným
způsobem bude nabídnutý předmět plnění ověřovat.



i'Al(LJLl N l N L:'lv1ŮCN lCF'
otoi'ilouc

Vzorky budou uloženy u zadavatele a budou slouŽit k průběžnému porovnávání kvality
dodávaného zboží s předloženými vzorky.

9. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění přednlětu veřejné zal<ázl<y obchodní podmínky forrnou závazného
textu kupní smlouvy, který je uvederr v příloze č.3 této výzvy. Účastníl< doplní do textu kupní
smlouvy pouze údaje určené k doplnění a stejnou smlouvu vrátíjako součást nabídl<y zadavateli.
Dále také účastnÍk vyplní přílohu č.2 ke smlouvě, jež bude obsahovat nabídkové ceny dle
položkového členěnív této příloze uvedené.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem účastníka v souladu s oprávttěním jednat
jnrénent účastníka uvedeným v obchodním rejstříku, popř. jiné evidenci, ve které je účastník
za psá n.

Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat Za porušení podmínek zadávacího řízerrí.
V takovém případě nebude nabídka účastníka hodnocena.

10. Nabídka musí obsahovat
/ doplněnou přílohu č' 1_ Krycí list nabídkové ceny

"' doplněnou přílohu č' 2 - Příloha krycího listu nabíclkové ceny
/ doplněný návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
/ potvrzení z Úradu práce o zaměstnávání ZTP osob při nabídnutí náhradního plnění

11'. ostatní podmínky
Použitífirenrníclr názvů čitermínů či způsobů řešeníspecifických pro určitélro výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto takio
uvedených řešení' Dodavatel je oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné
řešení, které musí splňovat technické a furrkční požadavl<y zadavatele uvedené v zadávací
doku rne ntaci.
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
7adávací řízení se neřÍdí ustanovením zákona Č' 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, l<romě ustatrovení$ 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.
Veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení probíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musíbýt překlad do českého jazyka jejísoučástí. V případě nesouladu zrrěníčeského
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Nabídka musíbýt zpracována a podána v česl<ém jazyce. Cizojazyčrré doklady musíbýt předloženy
spolu s prostým překladenr do českého jazyka. Výjimku tvoří doklady ve slovenském jazyce a
doklady o vzdělánív latinsl<ém jazyce, které mohou být bez překladu' Výjinrku dále tvořítechnická
dokumentace (prospekty, katalogové listy apod.), které zadavatel rnůže akceptovat také v
anglickém jazyce.
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrtrěnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnémtt ukončení sntlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázl<y skončil jako další v pořadÍ za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínel< zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokuntentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření sntlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.
Cell<ovou nabídkovou cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství' Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejrrit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejltosti býti
informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

I



W@
ru W l'Al<UlTbll í!tlV1oCNlí'l:

\ F OLOf'ilOUC

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2022/576, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo

o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b)
výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichŽ způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo
společně s nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1_ Krycí list nabídkové
ceny této výzvy'

Merta, Ph.D., MBA, MPA

řÁKl]tT$i l][ilCIollÍcE 0L0kl0ul)"
I i r.ravlova 185/6
ii,,,r l.)0 Olomouc

o n náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 * Cenové ujednání
Příloha č' 3 - Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

, ir. trr,,.l :r'.r : l.ltr., il
7;l) r.l.: l.)1.:1tt .:,t


